
 

 

 

 

Biomedicínský inženýr/technik 

Neurochirurgická klinika Fakultní nemocnice Hradec Králové zajišťuje léčbu onemocnění 
mozku, míchy a páteře pro pacienty nejen z Královéhradeckého kraje. Klinika patří mezi 
absolutní špičku v republice v oblasti miniinvazivních operací a operací mozkových nádorů.  

Vlastní operační výkony jsou prováděny na třech operačních sálech, které jsou vybaveny 
nejmodernější technikou (počítačová navigace, operační mikroskop, pooperační 
ultrazvuk).  

Toto unikátní pracoviště hledá do svého týmu nového kolegu/kolegyni na pozici 
Biomedicínský inženýr/technik. 

 

Čemu se u nás budete věnovat? 

• samostatné obsluze zdravotnických přístrojů  

• technické asistenci a podpoře výkonů na neurochirurgickém sále  

• školení zdravotnického personálů v oblasti přístrojové techniky 

• zajišťování servisu a údržby zdravotnických přístrojů 

• správě přístrojové techniky, spolupráci na výběru a nákupu nových přístrojů 

• úzké spolupráci se zdravotnickým i nezdravotnickým personálem nemocnice 

 

Co na této pozici využijete? 

• vysokoškolské vzdělání v akreditovaném biomedicínském studijním oboru (biomedicínský 
inženýr/biomedicínský technik) dle zákona č. 96/2004 Sb. 

• uchazeče s praxí vítáme, ale nabízíme příležitost i pro absolventy 

• dobré komunikační dovednosti, schopnost týmové spolupráce 

• zodpovědnost, spolehlivost, flexibilitu 

• znalost anglického jazyka výhodou 

• zdravotní způsobilost a bezúhonnost 



 

Co Vám můžeme nabídnout? 

• zázemí špičkového zdravotnického zařízení 

• stabilní a motivující platové ohodnocení 

•možnost odborného růstu, podpora dalšího vzdělávání 

• na zotavení budete mít 5 týdnů dovolené a k tomu navíc až 5 dnů osobního volna 

• zvýhodněné stravování a široký výběr jídel přímo v areálu nemocnice 

• osobní konto v on-line cafeterii ve výši 13.200 Kč ročně, které můžete libovolně využít na 
kulturu, zájmové aktivity, zdraví nebo např. další slevu na stravování 

• postaráme se o Vaše potomky v naší vlastní dětské skupině i v jiných školských zařízeních 

• a množství dalších benefitů pro Vás a Vaši rodinu 

 

Uzávěrka přihlášek na tuto pozici je 31. 03. 2022.  

Kontakt:  

MUDr. Tomáš Hosszú, Ph.D. 

zástupce přednosty pro LPP 

Neurochirurgická klinika FNHK 

+420 49583 3482 

+420 603 284131 (FNHK 402 145) 

tomas.hosszu@fnhk.cz 

 

mailto:tomas.hosszu@fnhk.cz

